
ДУМА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 марта 2024 года № 12 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24 НОЯБРЯ 2023 ГОДА № 139 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Дума Шадринского муниципального округа Курганской области 
решила: 

 
1. В приложение к решению Думы Шадринского муниципального округа 

Курганской области от 24.11.2023г. № 139 «Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества муниципального образования Шадринского 
муниципального округа Курганской области на 2024 год» внести следующие изменения: 

1.1. строки 5,7,9, 12 исключить. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную комиссию (Мурзина Л.Ю.). 
 
 
 

Глава Шадринского 
муниципального округа 

Курганской области 
Д.В. Жуков 


	Решение от 28 марта 2024 года № 12  О внесении изменений в приложение к решению Думы Шадринского муниципального округа Курганской области от 24 ноября 2023 года № 139 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципально...

